
 
 

UCHWAŁA NR III.21.2024 
RADY GMINY JAROCIN 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych odcinka drogi położonego w miejscowości Majdan 
Golczański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2  i ust. 3 ustawy  
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.320)  po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Niżańskiego, Rada Gminy Jarocin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Zalicza się odcinek drogi o długości 383 m położony na nieruchomościach o nr  ew. 993/14 i 993/17 
obręb Majdan Golczański stanowiącej własność Gminy Jarocin na podstawie wpisu w księdze wieczystej 
TB1N/00104399/8 do kategorii dróg gminnych, położonych na terenie gminy Jarocin, przedstawiony na mapie 
stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Odcinek drogi gminnej otrzymuję nazwę „Majdan Golczański - Knieja”, której opis przedstawiono 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY JAROCIN 

 
 

mgr Jolanta Wołoszyn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 4051



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4051



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr III.21.2024 

Rady Gminy Jarocin 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Opis położenia i przebieg drogi gminnej Majdan Golczański - Knieja 

Droga gminna Majdan Golczański – Knieja  położona jest na nieruchomościach o nr ew. 993/14 i 993/17 

obręb Majdan Golczański, o łącznej długości 383 mb i przebiega następująco: 

• 0+000 początek odcinka (skrzyżowanie z droga powiatową nr 1041 R) 

• 0+383 koniec odcinka (skrzyżowanie  z drogą prywatną dz. Nr 993/2). 

 

Nowy przebieg drogi gminnej znajduje się w całości na terenie Gminy Jarocin. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4051



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr III.21.2024 Rady Gminy Jarocin 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Podjęcie uchwały przez Radę Gminy Jarocin w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych odcinka drogi 
położonego na nieruchomościach o nr ew.  993/14 i 993/17 (obręb Majdan Golczański, gmina Jarocin) 
pozwoli włączyć przedmiotowy odcinek drogi do kategorii dróg gminnych. 

Przedmiotowy odcinek stanowić będzie nową drogę gminną położoną na terenie Gminy Jarocin o łącznej 
długości 383 m i otrzyma nazwę „Majdan Golczański - Knieja”. 

Nieruchomości na których zlokalizowany jest przedmiotowy odcinek stanowią własność Gminy Jarocin 
i posiada urządzoną księgę wieczystą TB1N/00104399/8. 

Zgodnie z art.2 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz.320) zasięgnięto wymaganą opinię właściwego zarządu powiatu. 

Podjęcie uchwały w powyższej sprawie pozwoli na wypełnienie  warunku otrzymania dofinansowania  na 
zadanie obejmujące drogę publiczną. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4051


	UCHWAŁA NR III.21.2024 RADY GMINY JAROCIN z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2024-09-25T12:07:32+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




